
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ИЖЕВСКИЙ ФИНАНСОВО-ЮРИДИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

 ПРИКАЗ

  № 297/у                                                                                                  20.10.2023
 

г. Ижевск

О зачислении 

На основании решения Приемной комиссии, результатов вступительных 
испытаний,  предоставленных всех необходимых документов,  заключенных 
договоров  об  образовании  на  обучение  по  образовательным  программам 
среднего профессионального образования и произведенной оплатой, Устава 
колледжа,  Правил  приема  в  АНПОО  СПО  «Ижевский  Финансово-
юридический колледж» на 2023-2024 учебный год: п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить Гарейшина Дениса Филаридовича в состав студентов 1 курса 
по  программе  подготовки  специалистов  среднего  звена  специальности 
40.02.02 Правоохранительная деятельность на очную форму обучения с 20 
октября 2023 года на платной основе. 

1.1. Определить в группу ПД-11/11 НК.

Основание:  Аттестат  об  среднем  общем  образовании,  выданный  от 
24.06.2013  МОБУ  «Средняя  общеобразовательная  школа  №2»  городского 
округа г. Агидель Республики Башкортостан.

2. Зачислить Алексеева Игоря Евгеньевича в состав студентов 1 курса по 
программе подготовки специалистов среднего звена специальности 35.02.15 
Кинология  на  очную форму обучения  с  20  октября  2023  года  на  платной 
основе.

2.1. Определить в группу КС-11/11 НК.

Основание:  Аттестат  об  среднем  общем  образовании,  выданный  от 
16.06.2020 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26 с углубленным 
изучением  отдельных  предметов»  Нижнекамского  муниципального  района 
Республики Татарстан».

Директор                                     М.В. Дмитриев 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
приказа директора от «____»________2023 г. № _____

«О зачислении»

Должность Фамилия, имя, отчество Подпись
Заместитель директора 
по учебной работе  
АНПОО СПО «ИФЮК»

Камаева С.В.

 

исп. Лоза К.Л.


	ПРИКАЗ

